
 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI”

Corso Aspromonte 

email:rcis02200t@istruzione.it

 

 

Prot. n.  3875/C14                               
 
 
 
OGGETTO: Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata per l'affidamento 
  della “Fornitura  d
  Laboratorio Informatico
  Codice Progetto: 2017.10.8.1.150
  Sorteggio operatori economici

 

    

 In riferimento all’oggetto, si comunica che in data 
l’ Istituto d’Istruzione Superiore “Gemelli Careri”, Corso Aspromonte snc 89014 Oppido Mamertina 
(RC) verranno selezionati, mediante sorteggio pubblico e nel rispetto dell’anonimato, 
economici da invitare alla procedura negoziata.
 
 
 

     
     
     
 
 

 

 

 

UNIONE EUROPEA REGIONE CALABRIA 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186

rcis02200t@istruzione.it           pec:rcis02200t@pec.istruzione.it

sito web: www.isoppido.it 

/C14                                      Oppido Mamertina, 

Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata per l'affidamento 
di  materiale  Hardware  e  Software  per  la

Laboratorio Informatico”  
Progetto: 2017.10.8.1.150 - CUP F46G17000990006 

Sorteggio operatori economici 

In riferimento all’oggetto, si comunica che in data 25/06/2018, alle ore 1
Istituto d’Istruzione Superiore “Gemelli Careri”, Corso Aspromonte snc 89014 Oppido Mamertina 

mediante sorteggio pubblico e nel rispetto dell’anonimato, 
da invitare alla procedura negoziata. 

Il Dirigente Scolastico
          Ing. Pietro Paolo MEDURI
        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
      ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93)

1 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

 

Tel. 096686186 

rcis02200t@pec.istruzione.it 

 

 

Oppido Mamertina, 19/06/2018 

Manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata per l'affidamento 
a realizzazione  di  un 

, alle ore 10:00, presso 
Istituto d’Istruzione Superiore “Gemelli Careri”, Corso Aspromonte snc 89014 Oppido Mamertina 

mediante sorteggio pubblico e nel rispetto dell’anonimato, gli operatori 

Dirigente Scolastico 
Ing. Pietro Paolo MEDURI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 


